

نگاره

۱۰ شخصیت منפור فوتبال جهان را بشناسید

نشریه فورفور تو ۱۰ شخصیت معروف و منفور فوتبال جهان را معرفی کرده است. به گزارش ایسنا و به نقل از فورفور تو، خیلی از افرادی که در این فهرست قرار گرفتند شاید از زوایای دیگر افراد دوست داشتنی باشند ولی به دلایل مختلفی خیلی منتقد دارند و خیلی‌ها مخالف جدی آنها هستند و در واقع این افراد به چهره‌هایی منفور در فوتبال معروف شدند.

۱۰- جان تری

درون زمین بازی او کسی است که هر کسی دوست دارد او را در تیم خود داشته باشد. یک مدافع شجاع که حتی ترسی ندارد سرش را جلوی توپ قرار دهد. هواداران چلسی او را دوست دارند چون سمبلی از باشگاه آنها است. به همین خاطر است که لیز خوردن او در فینال لیگ قهرمانان اروپا هنگام زدن ضربه پنالتی، باعث تمسخر و خوشحالی خیلی‌ها شد. داشتن رابطه نامشروع با نامزد هم‌تیمی‌اش و انجام کارهای غیراخلاقی که باعث پس گرفتن بازوبند کاپیتانی تیم ملی انگلیس از او شد از دلایل عمده نفرت از جان تری است.

۹- بیت وینکلمن

او یکی از افرادی است که مسئول تهیه و توزیع اقلام ورزشی در فوتبال انگلیس است و علاوه بر آن ریاست باشگاه میلتون رابر بر عهده دارد. او در سال ۲۰۰۱ باشگاه ویمپلدون را به منطقه‌ای دیگر انتقال داد و ریاست تیم میلتون را بر عهده گرفت. تصمیمی که خشم خیلی‌ها را در فوتبال انگلیس برانگیخت. در انگلیس می‌گویند او یک جایگاه برای تیمش در لیگ دسته یک انگلیس گرفت و به همین خاطر حق خوری کرده است.

۸- الحاجی دیوف

بازبینکی که دوست دارد منفور باشد. به تیم حریف آب دهان پرتاب می‌کند، تمارض می‌کند و سر کار غیراخلاقی که لازم باشد برای تیمش انجام می‌دهد. استیون جرارد و جیمی کاراگر بازیکنانی هستند که به او خیلی حمله کردند و حتی زمانی که در لیورپول بودند، توانایی دیوف را زیر سوال بردند و حضور او را برای لیورپول ماهه شرمساری دانستند.

۷- لوچیانو موچی

در سال ۲۰۰۵ یوونتوس بازیکنان بزرگی چون بوفون، زلاتان ابراهیم‌پوچ و دل پیرو را داشت و نیازی نبود که تقبل کند. او در رسوایی فوتبال ایتالیا برای تیم یوونتوس نقش اساسی داشت و داوورا را برای بازی‌های یوونتوس تعیین می‌کرد. او همچنین در تلاش بود تا بازار نقل و انتقالات فوتبال را نیز تحت تأثیر خود قرار دهد. این تصمیم باعث شد تا او به سری B سقوط کند و دوباره به سطح اول فوتبال ایتالیا بازگردد.

۶- کریستیانو رونالدو

وقتی دوران فوتبال رونالدو را نگاه کنیم، رقابت او با مسی در کانون توجه بوده است. در این بین او مورد نفرت عده زیادی قرار گرفت و حتی در بعضی مواقع هواداران خودی نیز به انتقاد او پرداختند. خیلی از هواداران رئال نسبت به او حسی ندارند. حتی سسپ بلاتر نیز زمانی او را مستخره کرد که زیاد به خود توجه می‌کنند. نحوه خوشحالی‌ها و خوندنمای‌هایی که جلوی دوربین بعد از گل می‌کند از دلایل نفرت برخی از او بوده است. همه این‌ها باعث شده که خیلی‌ها رونالدو را بازیکنی مغرور بداندند که نحوه بازی و رفتارش این طور نشان می‌دهد.

۵- ریچارد کیس

یکی از مجریان رسانه‌های ورزشی در انگلیس که به خاطر نگرش به زنان مورد تنفر قرار گرفته است. بعد از یک اظهار نظر زشت در مورد کمک داور زن، شبکه اسکای اسپورت او را اخراج کرد. همچنین ویدئوهای زیادی از او منتشر شد که او به تمسخر زنان حاضر در فوتبال پرداخته است. هرچند او بعدها دوباره به رادیو و تلویزیون برگشت. نقش او در دادن میزبانی جام جهانی به قطر نیز یکی دیگر از دلایلی است که او را در صدر افراد منفور فوتبالی قرار داده است.

۴- میشل پلاتینی

یکی از افرادی است که رسوایی دریافت رشوه او از فیفا و نقض او در میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ در صدر اخبار مهم قرار گرفت. سرنویست پلاتینی تلخ بود. او در دهه ۸۰ بهترین فوتبالیست جهان بود و الان یک شخصیت اخراجی که نمی‌تواند فعالیت داشته باشد. او در تغییر فرمت رقابت‌های یورو و اعطای جام جهانی به قطر نقش اساسی داشت و مشخص شده است که او در این زمینه رشوه دریافت کرده است تا رای خود را تغییر دهد.

۳- هارولد شوماخر

او یک بار در صدر منفورترین آلمانی‌های تاریخ در یک رسانه فرانسوی بالاتر از هیتلر قرار گرفت. بعد از حرکت خشن او روی پاتریک باتیستون که این بازیکن را به کما فرستاد و سه دندانش شکست، شوماخر به شخصیتی منفور تبدیل شد. مصاحبه او بعد از بازی و عدم نراحتی از این اتفاق به میزان نفرت از این بازیکن افروید.

۲- زوزه مورینیو

خیلی از افراد دنیا دوست ندارند وارد دعوا و جنگ شوند. عده‌ای برای‌شان فرق نمی‌کند و افراد کمی هم هستند که به سراغ آن می‌روند. یک عده کی هستند که بدون فکر کردن به دعوا زندگی‌شان پیش نمی‌رود. از این چیزها انرژی می‌گیرند و از این که مورد نفرت باشند لذت می‌برند. این سبک زندگی یکی از بزرگترین مریبان جهان است. پپ گواردیولا، آرسن ونگر، اند هازارد، نیمی از مادرید، تمام کاتالونیا و تمام مرسی‌ساید جزئی از مخالفان او هستند.

۱- سپ بلاتر

در نهایت به صدر فهرست می‌رسیم. رئیس سابق فدراسیون جهانی فوتبال. او در سال ۲۰۱۳ در دانشگاه آکسفورد گفته بود مردم نمی‌دانند فوتبال یعنی چه. فوتبال یعنی ماشین چاپ اسکناس، او سال‌ها شور و شوق فوتبال را کنار زد و فقط به پول و درآمدزایی فکر کرد. چهره فوتبال زیر نظر بلاتر خراب شد. میزبانی‌هایی را با زد و بند به کشورهای داد و در حق پخش و مسائل تبلیغاتی زیادی دست برد و پول‌های زیادی را به جیب زد تا این که در نهایت دست او رو شد و پس از ممنوع‌الفعالیت شدن، مجبور شد تمام این پول‌ها را پس بدهد. سال‌ها طول می‌کشد تا فوتبال به چهره پاک خود برگردد و اثر این دوران از بین برود.

لیگ قهرمانان فوتبال اروپا در مرحله گروهی به دور آخر رسیده و روزهای سه شنبه و چهارشنبه با برگزاری ۱۶ بازی در گروه‌های هشت گانه، چهره ۱۶ تیم صعودکننده به مرحله دوم و ۸ تیم راه یافته به لیگ اروپا و همچنین ۸ تیم حذف شده مشخص خواهد شد.

به گزارش مردم سالاری آنلاین، تیمهای اول و دوم هر گروه به مرحله دوم صعود می‌کنند و تیمهای سوم به لیگ اروپا می‌روند تا در آنجا به رقابت خود ادامه دهند.اما ۸ تیمی‌که در گروه‌های خود قرن‌ششمین می‌شوند حذف خواهند شد.البته صعود برخی تیمها قطعی شده است.بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن، چلسی، بارسلونا، منچسترسییتی، بشیکتاش، تاتنهام و رئال مادرید به مرحله بعدی صعود کرده اند و طی دو شب، چهره ۸ تیم صعودکننده دیگر هم مشخص می‌شود.رقابت‌های گروه‌های A تا D سه شنبه شش و رقابت‌های گروه‌های E تا H چهارشنبه شب برگزار خواهد شد.اما کدام تیمها صعود می‌کنند؟

گروه A

در این گروه حذف بنفیکا پرتغال قطعی است.این تیم هر ۵ بازی قبلی خود را واگذار کرده است و حالا در بازی آخر میزبان بازل سوئیس است.منچستر یونایتد هم میزبان زسکا مسکو روسیه است و جالب اینجاست که هر سه تیم شانس صعود دارند.منچستر یونایتد با ۱۲ امتیاز صدرنشین است اما هنوز صعودش قطعی نیست.چراکه بازل و زسکا که هر دو ۹ امتیازی هستند در صورت پیروزی می‌توانند به مرحله دوم صعود کنند.اما منچستر یونایتد تنها نیاز به یک مساوی دارد تا صعود کند.

گروه B

بازبهای این گروه تشریفاتی است چراکه صعود پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ به مرحله بعدی قطعی شده است.با این حال بازی این دو تیم بسیار جذاب می‌تواند باشد.بایرن مونیخ که در بازی رفت با ۳ گل مغلوب پاری سن ژرمن شده بود حالا در اندیشه انتقام است.پاری سن ژرمن هر ۵ بازی خود را برده و بایرن مونیخ تنها به پاری سن ژرمن باخته است.در دیگر بازی این

گروه، سلتیوک میزبان اندرلخت است تا بتواند سهمیه لیگ اروپا را کسب کند.سلتیوک در بازی رفت که در زمین اندرلخت بلژیک برگزار شد با ۳ گل پیروز شده بود و حالا بعید به نظر می‌رسد کار دشواری برای صعود داشته باشد.

گروه C

در گروهی که تیم ضعیف قره باغ آذربایجان حذف شده و صعود چلسی قطعی است، آ اس رم و اتلتیکو مادرید برای صعود باید با حریفانشان بجنگند.با این تفاوت که آس رم ۸ امتیازی در زمین خود در مقابل قره باغ کار راحتی دارد اما اتلتیکو مادرید ۶ امتیازی باید در زمین چلسی ۱۰ امتیازی به میدان برسد که کار این تیم را سخت می‌کند.اتلتیکومادرید باید امیدوار باشد آس رم در مقابل تیم ضعیف قره باغ امتیاز از دست بدهد که بعید به نظر می‌رسد.اتلتیکو مادرید به خاطر دو مساوی در مقابل همین تیم قره باغ شانس خود را برای صعود به مرحله دوم لیگ قهرمانان اروپا کمربک می‌بیند و حالا باید امیدوار باشد قره باغ در زمین رم امتیاز بگیرد. هرچند حتی در صورت توقف رم، شکست دادن چلسی در استنفوردبرج هم کار دشواری به پاری سن ژرمن باخته است.در دیگر بازی این

دو شب حساس در لیگ قهرمانان فوتبال اروپا

کدام تیمها صعود می‌کنند؟



یک بار دیگر شانس خود را برای قهرمانی امتحان کنند.اما هر سه تیم دیگر شانس صعود به مرحله دوم را دارند.لیورپول که با ۹ امتیاز صدرنشین است میزبان اسپار تاک ۶ امتیازی خواهد بود.لیورپول با یک مساوی هم قطعا به مرحله بعد صعود می‌کند اما اسپار تاک نیاز به برد در آنفیلد دارد.

گروه E

در این گروه ماریبور با ۲ امتیاز حذف شده اما هر سه تیم دیگر شانس صعود به مرحله دوم را دارند.لیورپول که با ۹ امتیاز صدرنشین است میزبان اسپار تاک ۶ امتیازی خواهد بود.لیورپول با یک مساوی هم قطعا به مرحله بعد صعود می‌کند اما اسپار تاک نیاز به برد در آنفیلد دارد. از آن سو سوویا که ۸ امتیازی است در زمین ماریبور به میدان می‌رود تا در صورت پیروزی صعود کند.سوویا در صورت توقف در مقابل ماریبور هم شانس صعود دارد؛ اگر اسپار تاک نتواند در زمین لیورپول امتیاز بگیرد.

گروه F

منچسترسییتی با ۵ برد، صعود خود را به دور دوم قطعی کرده است.اما شاختاردونتسک ۹ امتیازی و ناپولی ۶ امتیازی، برای صعود به عنوان تیم دوم رقابت می‌کنند.شاختار در

تاج خیر داد:

احتمال استفاده قطر از کیش در جام جهانی ۲۰۲۲



او درباره حریفان ایران در دیدارهای دوستانه گفت: تیم‌ها را سرمربی تیم ملی باید قبول کند. ما پیشنهاد می‌دهیم و اگر سرمربی پذیرفت به سراغ عقد قرارداد می‌رویم.

تاج درباره برگزاری بازی دوستانه در آلبانی گفت: در این قرارداد این موضوع را پیش بینی کردیم. ممکن است این اتفاق در کشور دیگری رخ بدهد.

مهدی تاج درباره ادامه‌دار شدن مناقشه فوتبال ایران و عربستان و امکان حضور نیافتن الهلال و الاهلی عربستان در ایران گفت: شرایط نشان می‌دهد که گام‌های خوبی برداشتم. انتخاب به عنوان بهترین فدراسیون بعد از این که زاین در سه سال اخیر این جایزه را برده بود، نشان می‌دهد راهمان درست است. یکی از راه‌ها دفاع از حیثیت و امنیت کشور است. در کشورمان امنیت وجود دارد. اگر صرفا این باشد که در ایران امنیت نیست، قابل قبول نیست. تمام کشورهای عضو کمیته مسابقات در ایران بازی کرده بودند و همه راضی بودند. عراق با ژاپن و استرالیا در ایران بازی کرد. باید برای فوتبال آسیا تلاش کنیم. فوتبال آسیا نباید قبول کند که میانگین تماشاگر از ۲۷ هزار به ۴۰۰۰ برسد. الان کیفیت ما از اروپا عقب افتاده و اگر AFC این اتفاق را بپذیرد، اسپانسرها و کیفیت از بین می‌روند.

بازی کرده و قبلا جواهریسو سوکای را داشتیم. علی کریمی

بازیکن جوان ما در آلبانی بازی می‌کند. از این تفاهم‌نامه استقبال می‌کنیم.

تاج درباره امکان تبادل بازیکن با آلبانی گفت: همین الان بازیکنانی در هر دو کشور حضور دارند اما باید بیشتر شود. تاج درباره برگزاری بازی‌های دوستانه بزرگ در فروردین ماه اظهار کرد: یک فیفا دی داریم که پشتیبانی خوبی از تیم ملی انجام می‌دهیم. فکر می‌کنیم گروه ما گروه زندگی است. یک زندگی جدید با تیم‌های بزرگ خواهیم داشت. از پیراهن و پرچم کشورمان دفاع می‌کنیم. تلاش گسترده‌ای برای بهترین نتیجه انجام می‌دهیم. تقریبا بهترین کمپ روسیه را در مسکو گرفتیم. کمپ کوچی است. کره‌جنوبی هم ایتالیا بود گرفتیم. کمپ مسکو قرارداد منعقد شد. دنبال این کمپ بود اما در سفر اخیر قرارداد منعقد شد. حتما دو بازی بسیار قوی و خوب انجام می‌دهیم. دو جلسه خوب با کی‌روش داشتم و جمع بندی خوبی داشتیم. امروز هم با کی‌روش جلسه دارم. درباره بازیکنان، دیدارهای تدارکاتی و راه‌های پشتیبانی از تیم ملی بحث خواهیم کرد که تیم ملی خوبی داشته باشیم. وزارت ورزش هم ستاد پشتیبانی تشکیل داد که وزارت خانه‌ها کمک خواهند کرد.

سه‌شنبه ۱۴ آذر۱۳۹۶- ۱۶ ربیع‌الثانی ۱۴۲۶ - ۵ دسامبر ۲۰۱۷- سال شانزدهم - شماره ۴۴۷۸

او کراین میزبان منچسترسیتی است و در صورت کسب یک مساوی هم قطعا صعود خواهد کرد.اما کسب مساوی هم در مقابل تیم آماده منچسترسییتی کار راحتی نیست.از آن سو ناپولی که در لیگ ایتالیا عملکرد موفقی داشته اما در لیگ قهرمانان فقط با ۲ برد، عملکرد قابل قبولی نداشته است. میزبان فاینورد هلند است. فاینورد با ۵ باخت از ۵ بازی، شانسی برای صعود ندارد.اما ناپولی برای صعود باید پیروز شود و امیدوار باشد که شاختار در مقابل منچسترسییتی متوقف شود.در غیر این صورت ناپولی به لیگ اروپا خواهد رفت.

گروه G

بشیکتاش ترکیه در این گروه با ۱۱ امتیاز صدرنشین است و صعود خود را قطعی کرده است.اما دو تیم ۷ امتیازی پورتو و لایپزیس برای صعود به دور دوم به دیدار حریفان خود خواهند رفت.ضمن اینکه موناکو هم با ۲ امتیاز حذف شده است.پورتو در زمین خود به مصاف موناکوی حذف شده می‌رود و از این منظر شانس بیشتری برای صعود دارد.اما لایپزیس میزبان بشیکتاش است.لایپزیس در بازی رفت در مقابل بشیکتاش ۲ بر صفر باخته و پورتو هم در بازی رفت در مقابل موناکو با ۳ گل پیروز شده است.به همین دلیل شانس صعود پورتو بیشتر ازبازی می‌شود.اما در هر حال یکی از دو تیم پورتو یا لایپزیس به مرحله دوم صعود می‌کند و دیگری به لیگ اروپا خواهد رفت.

گروه H

بازبهای این گروه از نظر تعیین دو تیم صعودکننده تشریفاتی است چراکه تاتنهام با ۱۳ و رئال مادرید با ۱۰ امتیاز به دور دوم صعود کرده اند.اما دورتومند آلمان و اوبل نیکویازی قبرس که هر دو ۲ امتیازی هستند در صد کسب سهمیه لیگ اروپا هستند.دورتومند در زمین رئال مادرید کار دشواری در پیش دارد و اوبل نیکوزیا هم در زمین تاتنهام کار راحتی در پیش نخواهد داشت.اینکه کدام تیم به لیگ اروپا صعود می‌کند و این که از این دو تیم تاتنهام کدام تیم صدرنشین می‌شود پس از بازبهای چهارشنبه شب مشخص خواهد شد.

او ادامه داد: با این اتفاق مردم را محروم می‌کنیم. نباید کنفدراسیون فوتبال آسیا به این کار تن بدهد. امارات باید به قطر هم برود. البته روی صحبت این کشور بیشتر با قطر بود. تاج درباره اختلاف او و کی‌روش گفت: ما یک اصولی داریم و روی آن می‌ایستیم. قرارداد فدراسیون و کی‌روش باید به طور صحیح اجرا شود. او سرمربی تیم ملی است. ما هم جلسات مختلفی داریم و شاید اختلافات جزئی هم پیش بیاید. برخی سلیقه‌ها مطالبی می‌زنند که درست نیست. یک خبرگزاری داخلی مطلبی را از او زده بود که کی‌روش گفت صحت ندارد. ما باید تفاهم داشته باشیم و طبق قرارداد پیش برویم. امروز در جلسه‌ای درباره پیشرفت فوتبال و رقبا فکر می‌کنیم. تمام فرمان برتغال، اسپانیا و مراکش است. باید بهره‌وری لازم را از ۲۷۰ دقیقه‌های که مقابل میلیون‌ها نفر در جهان بازی می‌کنیم داشته باشیم. صرف نظر از هر چیزی باید نتیجه‌ای بگیریم که مردم بپذیرند. فوتبال ما رشد کرده است. به این مجموعه امید دارم و از روز بعد از قرعه کشی حواسمان به این است که آینده بهتری برای فوتبال‌مان رقم بزنیم.

تاج درساره موفقیت‌های فوتبال ساحلی هم گفت: موفقیت‌های ما حاصل تلاش باشگاه‌ها و خاتم شهریاری است که به خوبی برنامه‌ریزی کرده‌اند. همه بهترین لیگ فوتبال ساحلی جهان را داریم. هزینه‌ها سنگین است اما خانم شهریاری با تیم‌ها و اسپانسرها صحبت کردند که حضور موفقی در فوتبال ساحلی داشته باشند.

تاج درباره انتقاد پیشکسوتانی مانند علی کریمی و علی دایی از وجود فساد در فوتبال گفت: همه خواهان موفقیت فوتبال هستند. اگر مشکلی وجود دارد، خواهش من این است که مدارک و اسناد خود را به فدراسیون فوتبال و مراجع ذی‌ربط ارجاع دهند. در بخش‌هایی هم شاهد اختلاف سلیقه هستیم. ما می‌خواهیم توضیح بدهیم که سوءتفاهم‌ها حل شوند.

او دربراره برگزاری بازی با تیم‌های بزرگ گفت: ما تیم‌ها را پیشنهاد می‌کنیم اما انتخاب تیم ملی با سرمربی است. شاید به خاطر مسائلی تیم‌های بزرگ به ایران نیایند. با این حال می‌خواهیم با یک بودجه خوب موجب پیشرفت تیم ملی شویم.

تیم فوتبال نفت و اشتباه تاریخی کمیته واگذاری

امید صادقی

خوشبختی و روند رو به رشد در این باشگاه دیده نمی‌شود، بلکه علاوه بر حذف از آسیا، جایگاه نفت در انتهای جدول رده بندی لیگ برتر نیز گویای وضعیت نابسامان و فلاکت رده نفت در فوتبال ایران است که باعث شده حتی بسیاری از کارشناسان فوتبال با نگاهی بدبینانه به آینده از هم اکنون این تیم را جزو تیمهای سقوط کننده به لیگ یک بدانند. چنین اتفاقاتی که حاصل ندانم کاری و سوءمدیریت کمیته واگذاری باشگاه نفت تهران است در فوتبال ایران بی‌سابقه بوده و تا کنون شاهد چنین گاف‌های سنگینی از سوی مدیران عالی‌رتبه یک سازمان دولتی نبوده‌ایم.
جهانبان نیز که در همین مدت دو ماه و نیم صرفا به واسطه مالکیت موقت باشگاه نفت ناشی بر سر زبانها افتاد تا پیش از این ماجرا هیچ نشانه‌ای از یک چهره شناخته شده در جامعه نداشت.اما اقدامات عجیب و غریب او که باعث شد در همان گام‌های نخست، در گفتگو با برنامه پر مخاطب ۹۰۰ لقب پدیده را از عادل فردوسی‌پور دریافت کند عملی بود تا این شخص در مدتی کوتاه برای فوتبال فوتبال شناخته شود!

البته شناخته شدن جهانبان شاید برای او و برای کسانی

^[1] خوشبختی و روند رو به رشد در این باشگاه دیده نمی‌شود، بلکه علاوه بر حذف از آسیا، جایگاه نفت در انتهای جدول رده بندی لیگ برتر نیز گویای وضعیت نابسامان و فلاکت

^[2] خوشبختی و روند رو به رشد در این باشگاه دیده نمی‌شود، بلکه علاوه بر حذف از آسیا، جایگاه نفت در انتهای جدول رده بندی لیگ برتر نیز گویای وضعیت نابسامان و فلاکت